GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA – SEFAZ

Edital

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECONTAGEM DE PONTOS FACE AO RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA, RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO (3ª ETAPA) DO CONCURSO PÚBLICO COM VISTAS AO PROVIMENTO DO CARGO EFETIVO DE ANALISTA EM FINANÇAS PÚBLICAS, DA CARREIRA DE ESPECIALISTA EM FINANÇAS PÚBLICAS, DE NÍVEL SUPERIOR, PARA LOTAÇÃO NO ÂMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a Lei Estadual nº 5.355, de 23 de dezembro de 2008, torna públicos o Resultado dos Pedidos de Recontagem de Pontos face ao Resultado Preliminar da Primeira Etapa, Resultado Final da Segunda Etapa e Convocação para o Curso de Formação (3ª Etapa), do Concurso Público, com vistas ao provimento do cargo efetivo de Analista em Finanças Públicas, da carreira de Especialista em Finanças Públicas, de nível superior, para lotação no âmbito da Secretaria de Estado de Fazenda.

1. De acordo com a Banca Examinadora, todos os pedidos de Recontagem de Pontos face ao Resultado Preliminar da Primeira Etapa e Segunda Etapas foram Indeferidos.
Sendo assim, fica Mantido o resultado divulgado em 05 de março de 2012.
2. Serão Convocados para o Curso de Formação, os candidatos Aprovados na Primeira e Segunda Etapas, de acordo com o número de vagas constante no Anexo II do Edital de Abertura.

3. O candidato Convocado para o Curso de Formação deverá confirmar a sua participação e obrigatoriamente, apresentar original e cópia da documentação exigida no item 13.1., alíneas “a”, “b”, e “c” e 15.5., alíneas de “a” a “j” no prazo de 10 (dez) dias, conforme descrito no item 8.3. do Edital.

Para tal, o candidato deve seguir os passos abaixo relacionados:
· 1º Passo: Agendar a entrega de documentos através do e-mail crh@fazenda.rj.gov.br , a partir do dia 14 de março de 2012.
· 2º Passo: Na data e horário marcados, os documentos deverão ser entregues na Sede da Secretaria de Estado de Fazenda, sito à Avenida Presidente Vargas, nº 670, 7º andar – Centro – RJ.
4. CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO.
	AMPLA CONCORRÊNCIA

	Inscrição
	NOME
	Final 2ª etapa

	4000103
	ALEXANDRE EMILIO ZALUAR
	162,0

	4000176
	AMANDA LOPES SARUBBI
	161,5

	4000389
	BRUNO VOLARO CAMINHA XAVIER
	162,0

	4000391
	CAETANO CARQUEJA DE LARA
	162,5

	4000411
	CARLO XAVIER ANTONACCIO
	161,5

	4000440
	CARLOS EDUARDO PINHO GUIMARÃES
	164,5

	4000453
	CARLOS MANUEL DE PAULA DINIZ DA SILVA
	162,0

	4000556
	CLEYTON CESAR SOUZA MONTEIRO
	171,5

	4000615
	DANIELA DE MELO FARIA COSTA
	163,0

	4000628
	DANIELLE KATHARINA KRANZL CAPUTO
	177,5

	4000639
	DARIO DE PAIVA ALMEIDA JUNIOR
	168,0

	4000677
	DIEGO DOS SANTOS VIEIRA
	182,5

	4000725
	EDUARDO BRANDÃO DE ANDRADE
	168,5

	4000775
	ELIANE SANTOS RODRIGUES TEIXEIRA
	164,5

	4000796
	EMERSON KELMER DE SOUZA
	169,5

	4000942
	FLAVIA FERREIRA DE OLIVEIRA
	182,0

	4000958
	FLAVIUS GONÇALVES AMARANTE
	163,5

	4001052
	GUILHERME JORGE DE SOUZA CORRÊA
	171,5

	4001071
	GUSTAVO FRANCO CORRÊA
	170,5

	4001078
	GUSTAVO TOMIO WATANABE
	163,0

	4001102
	HENRIQUE DINIZ DE OLIVEIRA
	164,0

	4001146
	ISAAC BRUNO TEIXEIRA
	179,0

	4001169
	IVONE DA GLORIA PINHEIRO
	188,5

	4001342
	JULIANA DE ARAUJO CASTELO BRANCO CASTRO
	181,5

	4001384
	KARINE LAGE MARTINS
	162,0

	4001439
	LEANDRO DINIZ MORAES PESTANA
	162,0

	4001454
	LEILA KLEIN
	166,5

	4001486
	LEONARDO SILVESTRE CABRAL
	164,5

	4001599
	LUIZ ANTONIO PEREIRA DE AZEVEDO
	167,0

	4001608
	LUIZ CLAUDIO ARAUJO GOULART
	165,5

	4002083
	PIERRE CHRISTIAN DA COSTA HENRIQUES
	178,5

	4002166
	RAUL JOSÉ PIEDADE DE MACEDO
	166,5

	4002257
	ROBERTA VIANNA DE CASTRO PINHEIRO BORGES
	163,5

	4002265
	ROBERTO GOMIDES DE BARROS FILHO
	161,5

	4002289
	RODRIGO BAPTISTA DA SILVA
	165,0

	4002427
	SIMONE KARASAWA
	167,5

	4002491
	TERESA REGINA MARTINS DA SILVA
	178,0

	4002502
	THIAGO AUGUSTO COLNAGO TELES
	164,5

	4002507
	THIAGO FAGUNDES LOPES
	166,5

	4002583
	VIRGILIO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR
	168,5

	NEGRO / INDIO

	Inscrição
	NOME
	Final 2ª etapa

	4000093
	ALEXANDRE CARNEIRO ALVES DA SILVA
	145,0

	4000234
	ANDERSON JOSÉ DE ASSIS
	156,5

	4000383
	BRUNO PEREIRA DE FARIAS
	136,5

	4000416
	CARLOS ALBERTO GUTZ MILLAK JUNIOR
	154,5

	4000649
	DEBORA MARQUES DE ALMEIDA
	139,0

	4000885
	FERNANDA APARECIDA FORTES PAIVA
	128,0

	4001356
	JULIANO MACHADO LINO
	158,5

	4001438
	LEANDRO DAS NEVES CORRÊA
	145,0

	4001618
	LUIZ FELIPE RIVELO FERREIRA
	155,5

	4001974
	NEUSA LOURENÇO SILVA
	141,5